
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第３７１８号

デジタル印刷機賃貸借
入札日時

令和３年７月１３日（火）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 賃貸業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに賃貸業務 で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場地下印刷室　他6ヶ所

履行期間 令和３年１０月１日から令和８年９月３０日まで

落札業者
住所・氏名

立川市曙町二丁目２０番５号

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　

西東京支店長  中村　寿男

落札金額 5,062,200 予定価格 5,245,020 円

（税抜き） 4,602,000 （税抜き） 4,768,200 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会
社

4,602,000 落札

日通リース＆ファイナンス株式会社　東
京支店

4,614,000

理想科学工業株式会社　理想八王子支店 辞退

リコージャパン株式会社　販売事業本部
西東京支社　西東京ＬＡ営業部

辞退

株式会社井上商店 5,322,000

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

・調達機器：デジタル印刷機　12台（役場2台、日の出町立小中学校各校2台）
　
・機器仕様
　①印刷方式：全自動孔版印刷
　②解像度：600ｄpi相当
　③仕様インク：環境に配慮したインキグリーンマーク（ｽﾘ－ｽﾀ－）認証インク
　④プリント速度：60～130枚／分
　⑤対応用紙サイズ：はがきサイズ～Ａ３サイズ
　⑥給紙容量：1,000枚（64g／㎡）

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


